СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22.09.2015                         № 8/13-СД

	О согласовании мероприятий по благоустройству за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Северное Медведково  

	
	


В соответствии с Постановлением Правительства г. Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов г. Москвы», на основании обращения главы управы района Северное Медведково от 21.09.2015 №3/44-СД, Совет депутатов решил:

1. Согласовать мероприятия по благоустройству за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Северное Медведково (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Северное Медведково. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа 
Северное Медведково  		 			Денисова Т.Н.
  



	
	Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Северное Медведково 
[bookmark: _GoBack]от 22.09.2015 г. № 8/13 –СД

	АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

	на выполнение работ по благоустройству за счет средств, выделенных на стимулирование управ районов  города Москвы  






	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Вид работ (текущий/ капитальный)
	Ремонт асфальтового покрытия
	Ремонт бортового камня
	Итого по каждому адресу (тыс.руб.)

	
	
	
	проезжая часть
	тротуар
	всего, кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м
	тыс.руб.
	

	
	
	
	кв.м
	кв.м
	
	
	
	
	

	1
	Широкая ул., д. 16
	капитальный
	905
	0
	905
	588,40
	0
	0,00
	588,400

	2
	Широкая ул., д. 19, .к 3
	капитальный
	1400
	0
	1400
	910,15
	0
	0,00
	910,150

	3
	Широкая ул., д. 23, .к 1
	капитальный
	1150
	0
	1150
	747,65
	0
	0,00
	747,650

	
	ИТОГО:
	3455,00
	0,00
	3455,00
	2246,20
	0,00
	0,00
	2246,20



